2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2025г. № 86
          п. Шумячи

	О внесении изменений в Административный регламент Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставление земельного участка» на территории муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об              общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Градостроительным кодексом Российской Федерации» от 29.12.2004 № 190-ФЗ) (с изм. и доп. 26.12.2024 г., вступ. в силу с 01.01.2025 г.), Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Протеста прокуратуры Шумячского района Смоленской области
 Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области № 142 от 12.04.2023 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» на территории муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области», следующие изменения:
[bookmark: _Hlk189142634]1.1. Слова по тексту Административного регламента «органами государственной власти субъектов Российской Федерации» заменить словами «исполнительными органами субъектов» в соответствующем падеже.
1.2. Слова по тексту Административного регламента «Шумячский район» заменить словами «Шумячский муниципальный округ» в соответствующем падеже.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, курирующего вопросы строительства, капитального ремонта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства.

	Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
	                           Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]